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Sprawa ZP/47/2020
Wszyscy wykonawcy

W odpowiedzi na skierowane do Zamawiajgcego zapytania, dotyczace przetargu
nieograniczonego na ,Zakup i dostawy odczynnikéw laboratoryjnych wraz z dzierzawa
aparatéw do wykonywania tych badan” ogtoszonego w Biuletynie Zamoéwien Publicznych
pod numerem 775130-N-2020 z dnia 30.12.2020 r. informujemy:

Pytania:
Dotyczy pakietu nr 6:
1. Czy Zamawiajgcy wyrazi zgode na zaoferowanie gtébwnego analizatora biochemicznego
uzywanego po kompleksowym przegladzie (rok produckji 2018)7?
Odpowiedz: Tak.

2. W zwiazku z tym, iz oferowany odczynnik do oznaczania CRP posiada szeroki zakres liniowosci
prosimy o doprecyzowanie czy Zamawiajgcy uzna oznaczenie HsCRP za CRP o liniwoéci 0,2 -
480 mg/L? Jesli tak to prosimy o wyrazenie zgody na taczne zaoferowanie odczynnika do
oznaczania CRP i HsCRP.

Odpowiedz: Tak.

3. Czy w zwigzku z tym, iz cze$¢ badan w moczu wykonuje sig na tym samym odczynniku jak
badania w surowicy prosimy o wyrazenie zgody na zaoferowanie iloci odczynnika pozwalajacego
na wykonanie ilosci badan bedacych sumg badan wykonywanych w surowicy i moczu.
Odpowiedz: Wyrazamy zgode.

4. Prosimy o potwierdzenie, ze w przypadku, jesli serwis producenta analizatora zobowigzuje si¢
do wszelkich procedur konserwacyjnych elektrody referencyjnej nie ma konieczno$ci oferowania w
postepowaniu przetargowym jakichkolwiek ptynéw do elektrody referencyjnej? Ptyny referencyjne
s dostarczane przez serwis producenta w czasie konserwacji elektrody referencyjne;.
Odpowiedz: Tak.

5. Prosimy o wyrazenie zgody na zaoferowanie liczby lamp fotometru do analizatora
biochemicznego na podstawie najlepszej wiedzy i doswiadczenia oferenta, a nie zapisow w
instrukcjach obstugi analizatoréw, w ktérym podany jest okres gwarancji jakim objeta jest lampa
fotometru?

Odpowiedz: Wyrazamy zgode.

6. Zwracamy sie z prosbg do Zamawiajgcego o wyrazenie zgody na rozbudowanie tabel
parametréw ocenianych o dodatkowa kolumne zawierajgcg potwierdzenie spetnienia oraz opis
danego parametru?

Odpowiedz: Wyrazamy zgodeg

7. Zwracamy sie z prosbg do Zamawiajacego o wyrazenie zgody na rozbudowanie tabeli ofertowej,
w ktorej wykonawca bedzie mogt wyspecyfikowaé wymagane kalibratory, kontrole oraz materiaty
zuzywalne do wyspecyfikowanych odczynnikéw?

Odpowiedz: Wyrazamy zgode.




8. SIWZ il 3).1. Prosimy o doprecyzowanie czy wykonawca ma przedtozyé na wezwanie karty
charakterystyki substancji niebezpiecznych czy ulotki informacyjne dotyczace oferowanych
odczynnikéw laboratoryjnych?

Odpowiedz:  Wykonawca ma przedtozy¢ na wezwanie karty charakterystyki substancji
niebezpiecznych i ulotki informacyjne dotyczace oferowanych odczynnikéw laboratoryjnych.

9. SIWZ Ill 3).1. Czy na potwierdzenie, ze oferowane dostawy odpowiadajg wymaganiom
okreslonym przez zamawiajgcego wykonawca dla oferowanych produktow medycznych moze
przedstawi¢ zamawiajgcemu deklaracje zgodnosci CE, ktére potwierdzaja, ze wyrdb jest zgodny z
ustawg o wyrobach medycznych i odpowiednimi wymaganiami prawnymi?

Odpowiedz: Tak.

10. Czy Zamawiajacy wyrazi zgode, aby w formularzu cenowym zostawi¢ wycene tylko tych
pakietow, na ktore sktadana jest oferta, pozostate zapisy zostang usuniete?
Odpowiedz: Wyrazamy zgode.

11. Czy Zamawiajacy wyraza zgode na przesunigcie terminu sktadania ofert na 13.01.2021r.?

Z uwagi na dni wolne zwigzane z Nowym Rokiem oraz swietem w dniu 06.01.2021 r wykonawca
ma skrécony czas na prawidtowe przygotowanie oferty.

Odpowiedz: Wyrazamy zgode.

Pytania do umowy:

12. Zatacznik nr 6 §5 ust. 3. Czy Zamawiajgcy wyrazi zgode, aby powiadomienia reklamacyjne
byly wysytane mailem na podany w umowie adres e-mailowy?

Odpowiedz: Wyrazamy zgode.

13. Zatgcznik nr 7 §1 ust. 4. Czy Zamawiajgcy wyrazi zgode na wydtuzenie czasu na instalacje
analizatoréw do 30 dni od daty podpisania umowy?
Odpowiedz: \Wyrazamy zgode.

14. Pytanie nr 1 — dot. pakietu nr.10, pkt. 3: czy Zamawiajgcy zezwala na zaproponowanie
analizatora o wymiarach 53cm (szer) x 51,5cm (gt) x 48,2cm (wys) o wadze 34 kg?
Odpowiedz: Tak.

15. Pytanie nr 2 — dot. pakietu nr.10, pkt 9: czy Zamawiajacy zezwala na zaproponowanie
analizatora, w ktérym zakres pomiaru HbA1c wynosi 2,4 — 22,3%7?
Odpowiedz: Tak.

16. Pytanie nr 3 — dot. pakietu nr.10, pkt. 16: czy Zamawiajgcy zezwala na zaproponowanie
eluentow z terminem przydatnos¢ 3 miesigce od chwili otwarcia?

Odpowiedz: Tak.
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